’ FEDERATION
FRANGAISE

KARATE

Benjamin Féminin Tableau (16 Par.)

- 11333178W
- 11025817)
- 11025822p
1148711471
- 11487102F
- 11091070L
- 11383689A
- 11507407B

N N 0w N e
1

ROUSSON JEANNE
BEILLEVERT ENZA
BEILLEVERT LYSON
MENIER ANAE
MENIER ABIGAEL
MOSCOU LOLA

LE BIGOT NILA
JOUAN LENA

Benjamin Féminin Tableau (12 Par.)

- 11325313X
- 11540386X
- 11472320N
- 11573442D
11507407B
- 11383689A
- 11576375R
- 11471345D

N N OO oow N e
1

BRENEOL MATHILDE
MABIRE EMELYNE
TCHA LENA
MOUHIB JANNAH
JOUAN LENA

LE BIGOT NILA
CORNEN LOUANE
BLOUET ISAURE

Pupille Féminin Tableau (14 Par.)

COUPE BRETAGNE KATA ELITE Pupilles Benjamins 18 janvier 2025

FRA 0290633
FRA 0560020
FRA 0560020

FRA 0350701
FRA 0220013

FRA 0290633
FRA 0290633
FRA 0350030
FRA 0290633
FRA 0220013
FRA 0350701
FRA 0290633
FRA 0350030

BREST KARATE CLUB

ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE

INCONNU
INCONNU
INCONNU

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
INCONNU

INCONNU

INCONNU

KARATE ZEN ET SPORTIF PONT PE/ COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

DINAN ARMOR KARATE

BREST KARATE CLUB
BREST KARATE CLUB
BUDO 35

BREST KARATE CLUB

DINAN ARMOR KARATE

COMITE DEPARTEMENTAL DES COTES D ARMOR

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DES COTES D ARMOR

KARATE ZEN ET SPORTIF PONT PE/ COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

BREST KARATE CLUB
BUDO 35

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
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Pupille Féminin Tableau

11244852Q
11271792X
11636757Y
11338063G
11576420Q
11264901H
11573414X
11462045V

BACHIR ALYAH
DUBOUCHAUD LENA
LE BARS LILOU
SORRE JADE
VALENTINO LUCIE
MELONI LENA
MARCHE FAUSTINE
FONROUGE ANNA

(10 Par.)

0290034
0560609
0560652
0290634
0290633
0350648
0290633
0290633

TEAM KARATE BRESTOIS COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE CELTIC BALDIVIEN COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE CLUB LANDIVISIAU COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE

N N 0o ww N e

11462045V
11264901H
11519522V
11573414X
113769671
11384174C
11576420Q
11383675K

FONROUGE ANNA

MELONI LENA

RUCHETON LISE

MARCHE FAUSTINE

HAAS JULIETTE

VIOLA BOIBARY MARIANNE
VALENTINO LUCIE

AZE ATARANGI

Benjamin Masculin Tableau (26 Par.)

N N O ww N e

11351767C
11127310C
11482276K
11183635A
11338896M
11576383A
11525633M
11190331D

MONSTERLET MAXIME
PORTE EVAN

PIQUET MARTIN
MELONI MAEL

SINOU ROPERT TIMAEL
GESTIN AARON
BELABAS NAWFEL
RICHARD MADEN

Benjamin Masculin Tableau (18 Par.)

11336325S

GILLOUAYE LIAM

0290633
0350648
0350648
0290633
0350030
0290634
0290633
0350030

0290637
0560020
0560609
0350648

0290635

0350648
0350030

0290633

BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BUDO 35 COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
KARATE CLUB LANDIVISIAU COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BUDO 35 COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

KARATE BRETAGNE 29 LE CONQUE COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
PATRONAGE LAIQUE DE LORIENT COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
INCONNU INCONNU

UNION DES STYLE DE KARATE DO COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
BUDO 35 COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
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Pupille Masculin Tableau

11250125W
11359571K
11336343M
11536165K
11574660C
11487189A
11359579T

PARDO EWAN

BARRETEAU JULES

FURET EDAN

BOURENANE YOUNESS
PETTRE MOCQ TAO
BLANCHARD ELIOT

LE CONNIAT SABINE HUGO

(13 Par.)

0560653
0350648
0290633
0560023
0350013
0350609
0350648

AMGOLFE 56 COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
STIREN LANGUIDIC COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE CLUB PAYS DE REDON COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
THORIGNE SHOSHIN RYU COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
ECOLE D ARTS MARTIAUX SHINDO COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE

N N O ww N e

Pupille Masculin Tableau

11394704X
11540389B
11576412G
11462087Q
11520977B
11520972V
11391336M
11393170F

HILY NOAH IBRAHIMA
POLLET CLEMENT
ROUDAUT ABEL

FRANKE NEVEN
KAHLOUL ISMAIL
KAHLOUL ABDELMADIID
SABATIER ETIENNE
BLOCK IARY

0290034
0290633
0290633
0290633
0290633
0290633
0350007
0560647

TEAM KARATE BRESTOIS
BREST KARATE CLUB
BREST KARATE CLUB
BREST KARATE CLUB

COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
CERCLE PAUL BERT KARATE RENNE COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
KARATE PAYS DE PONTIVY COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

N N 0w N e

11520972V
115209778B
11384125Y
11481665V
11391336M
11393170F
11393000V
11468168A

KAHLOUL ABDELMADIID
KAHLOUL ISMAIL
QUENET BOSSARD STANN
VAUGRENARD MELVYN
SABATIER ETIENNE
BLOCK IARY

KAMINSKI ADEN
ROUDAUT ALAN

0290633
0290633
0290634
0560020
0350007
0560647
0560647
0290633

BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
KARATE CLUB LANDIVISIAU COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
ARTS MARTIAUX SUD BRETAGNE COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
CERCLE PAUL BERT KARATE RENNE COMITE DEPARTEMENTAL D ILLE ET VILAINE
KARATE PAYS DE PONTIVY COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN
KARATE PAYS DE PONTIVY COMITE DEPARTEMENTAL DU MORBIHAN

BREST KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE
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